РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2021 г. № 52
сл. Титовка

О выделении специальных мест на территории
муниципального образования «Титовское сельское поселение»
для размещения предвыборных агитационных печатных материалов
В соответствии с п.7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.7 статьи 45 Областного закона от 08.08.2011               № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Титовского сельского Миллеровского района поселения пятого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать руководителям организаций, индивидуальным предпринимателям выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов согласно утвержденного списка.

3. Размещать  печатные предвыборные агитационные материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия собственников, владельцев указанных объектов и на их условиях.

4. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные материалы на памятниках, а так же в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Титовское сельское поселение».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения

                                               Е.В. Нырненко
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения
Приложение

к постановлению администрации

Титовского сельского поселения

от 13.08.2021 № 52
СПИСОК

мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам

депутатов Собрания депутатов Титовского сельского поселения

Миллеровского района пятого созыва 19 сентября 2021 года

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Наименование организации, индивидуальных предпринимателей, место расположения печатных агитационных материалов.

	1
	1142
	Доска объявлений – Титовский СДК, сл. Титовка, ул. Ленина, 13

	2
	1143
	Доска объявлений – здание почты, сл. Машлыкино, пер. Школьный, 26